АДМИНИСТРАЦИЯ

Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
_____________________________________________________________________________
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.03.2021 года                                  № 6
Об утверждении схемы оповещения населения Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области.
    В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 21 декабря 1994г № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях своевременного оповещения населения Журавского сельского поселения , руководствуясь  Уставом Журавского сельского поселения.

РАСПОРЯЖАЮСЬ :

1.Утвердить схему оповещения населения Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (схема прилагается).
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Журавского сельского поселения № 28 от 29.06.2020 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                И.Н.Шкитина

УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                                                            Глава Журавского сельского

поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                                                                                                          ________________ И.Н.Шкитина
                                                                                                                                                                                                      От « 01» марта 2021 года
                Схема оповещения населения Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ЕДДС

884452-5-42-36

Оповещение населения х.Зелёный

Громкоговоритель – 1шт

Бакулина Л.В – худрук МКУК «Центр культуры и библиотечного обслуживания»

89954288898 ; объезд х.Зелёный

Оповещение населения с.Журавка

Электросирена – 1 шт.

Говорков Г.И – электрик, 89272504632

Громкоговоритель- 1 шт

Шкитин А.В. – водитель

89275138954; объезд улиц с.Журавка

                   Глава поселения

6-82-35 ;6-81-86; сот. 89026513040